Sinfônica dos Fuzileiros Navais, haja vista as apresentações alusivas ao aniversário dos 90 anos de
Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência Processo SEI
(23.4.000000608-3), consoante ao contido no Pedido de Compra nº 62/2023, no valor total de R$
54.087,00 (cinquenta e quatro mil e oitenta e sete reais), cuja prestadora de serviço é a empresa
2V EMPREENDIMENTOS, NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 46.672.831/0001-00.

 

 

 

Gisela Elias
Chefe de Gabinete SEGOV

 
Goiânia, 19 de outubro de 2023.

 
Documento assinado eletronicamente por Gisela Elias, Chefe

[...]

Municipal de Educação – SME, à   Eleuzina Evangelina Araújo Bringel, referente à  locação do imóvel,
situado na Rua 6, n° 125, Quadra 16, lote 05, Setor Oeste, nesta capital, destinado ao funcionamento do
Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI Mãe Tina, perfazendo o valor global de R$ 9.626,40 ( nove
mil seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos), relativo ao período de 01/06/2023 até o dia
12/07/2023.

Publique-se.

Goiânia, 05 de outubro de 2023.

RODRIGO GONZAGA CALDAS
Secretário Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Gonzaga Caldas, Secretário

[...]

Cultura/Pontifícia Universidade Católica de Goiás – CNPJ 01.587.609/0001-71,  visando a locação dos teatros dos
Campus II e V, localizados, respectivamente, na Avenida Fued José Sebba, nº 1184, Jardim Goiás  e Avenida Engler,
507-Jardim Mariliza, nesta Capital, para a realização da Semana da Primeira Infância - o cotidiano infantil, no valor de
R$ 41.138,00 (quarenta e um mil, cento trinta e oito reais), conforme Dotação Orçamentária
2023.1750.12.365.0142.2014.33903900.220 (2487814),visando ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Educação – SME.

Publique-se.

Goiânia, 06 de outubro de 2023.

RODRIGO GONZAGA CALDAS
Secretário Municipal de Educação

[...]

em favor da pessoa Jurídica ANA CAROLINA THOME PIRES - SER CRIANÇA É NATURAL, sob o CNPJ nº
22.622.371/0001-48, com especialidade em Educação Lúdica, Psicomotricidade e Educação Inclusiva,
visando a realização de minicurso sobre “O Desemparedamento da Infância”, na Semana da Primeira
Infância - o cotidiano infantil, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),  promovido pela Secretaria
Municipal de Educação - SME a fim de assegurar a continuidade da implementação do Documento
Curricular da Educação Infantil da Secretaria Municipal de Educação de Goiânia/2020 (DC-EI), da
Documentação Pedagógica, Planejamento e Avaliação na Educação Infantil da Secretaria Municipal de

[...]

ambas desta pasta, e AUTORIZAR a celebração do Termo de Colaboração nº 116/2023 (2628020), entre o
Município de Goiânia, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação-SME, e Sociedade Eunice Weaver de
Goiânia, CNPJ 02.922.045/0001-49, no Valor Global Estimado de R$ 1.120.000,00 (um milhão, cento e vinte mil
reais), para realização de 14 repasses financeiros,  visando ao funcionamento do  Educandário Afrânio de
Azevedo.   .

Dotações Orçamentárias: 1750.12.365.0142.2014.33504100.101.526.1500.1001 

 1750.12.365.0142.2014.33504100.115.49.1550.0000

Publique-se.

[...]

202201746 

DATA: 04/03/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202201746 por 12 meses,   para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 04/03/2022 a 03/03/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais). 

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA  MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e JACQUELINE DE JESUS, CPF n. 007.716.432-88. 

PROCESSO n. 90138103. 

Secretaria Municipal de Educação 

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N.